Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 30/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO:

“IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA INTEGRADO IFSULDEMINAS/UFLA”

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna pública a convocação para sorteio, por videoconferência e com tolerância

máxima de 5 (cinco) minutos, dos temas para os candidatos classificados para a 2ª etapa do Processo

Seletivo nº 30/2023, após a fase de recursos, fazendo nos termos seguintes:

Data do Sorteio: 31/05/2023

Empreendedorismo

Pos. Nome do candidato(a) Link Sorteio e Horário

1° Thatiana Stacanelli Teixeira Sorteio de Temas - Dia 31/05/2023

Quarta-feira, 31 de maio · 7:30 até 10:30am

Fuso horário: America/Sao_Paulo

Como participar do Google Meet

Link da videochamada:

https://meet.google.com/ett-uted-idd

2° Gustavo Nunes Maciel

3° Laize Almeida de Oliveira

https://meet.google.com/ett-uted-idd

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Data do Sorteio: 31/05/2023

Fundamentos de Informática

Pos. Nome do candidato(a) Link Sorteio e Horário

1° Fernando Reis Morais Sorteio de Temas - Dia 31/05/2023

Quarta-feira, 31 de maio · 7:30 até 10:30am

Fuso horário: America/Sao_Paulo

Como participar do Google Meet

Link da videochamada:

https://meet.google.com/ett-uted-idd

2° Sávio Luiz Vieira

3° Christian Félix G. Azonyetin

Data do Sorteio: 31/05/2023

Programação para Web I

Pos. Nome do candidato(a) Link Sorteio e Horário

1° Fernando Reis Morais Sorteio de Temas - Dia 31/05/2023

Quarta-feira, 31 de maio · 7:30 até 10:30am

Fuso horário: America/Sao_Paulo

Como participar do Google Meet

Link da videochamada:

https://meet.google.com/ett-uted-idd

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

https://meet.google.com/ett-uted-idd
https://meet.google.com/ett-uted-idd

		2023-05-29T09:42:10-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607